
Studio Rent
pricelist

berlaku mulai september 2019 
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Studio B 
Background Room Weekday

Weekend

150

200

400

450

650

850

1.000

1.100

175

200

450

500

750

900

1.100

1.200

200

250

550

650

900

1.100

1.200

1.400

Weekday

Weekend

Hourly

Hourly

Hourly

h

h

h

h

h

h

h

h

h

3

3

3

6

6

6

9

9

9

Weekday
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Studio A 
Thematic Room

Full Access 
Background & Thematic



Studio RentAdditional equipment

Continuos Lighting (package) 

Strobe Lighting

Steamer (setrika uap)

Godox SL60W
LED YN300 mkiii

Godox SK200 mk ii

Jika membawa sendiri, tetap terhitung sewa

200

150

100

Harga diatas dalam *000 (ribu)



Harga diatas dalam *000 (ribu)

200

250

1.000

1.200

1.400

1.600

1.800

2.000

Additionalh h h3 6 9
Weekday

Weekend

Full Access Only 
Background & Thematic

• Harga berlaku untuk yearbook dan produksi foto/video dalam skala besar

• Harga berlaku jika dalam team lebih dari 15 orang (Maks 35 orang)

• Make up sudah dihitung waktu sewa, Penyewa bisa datang 15 menit sebelum jam mulai untuk persiapan.

• DILARANG membawa bahan-bahan yang yang dapat menimbulkan kerusakan property studio seperti Tepung, 

Bedak, Smoke Bomb, Color powder, semprotan air, dll.

• Untuk produksi skala besar yang membawa mini truck, banyak kendaraan, genset besar, team yang banyak, 

diharap memberitahukan terlebih dahulu dikarenakan masalah perijinan lokasi.

• Menjaga kondusivitas dalam produksi, mengingat lokasi yang terbatas.

Studio RentYearbook & 
Big scale production



•  Waktu make up di studio, sudah dihitung waktu sewa

•  Harap datang tepat waktu, jam sewa mulai dihitung sesuai dengan jam booking

penyewa bisa datang 15 menit sebelum jam sewa untuk memulai persiapan

•  Studio maksimal 15 orang (untuk full access) & 10 orang untuk 1 studio

• Jadwal penyewa akan ditulis di kalender setelah mengisi data dan membayar DP terlebih dahulu

• Kerusakan yang ditimbulkan oleh penyewa akan dikenakan biaya sesuai dengan harga props tsb

• Penggunaan background kertas harus menggunakan akrilik yang sudah disediakan. tanpa alas akrilik akan dikenakan 

  biaya 200.000 / warna background.

•  Perubahan jadwal harap memberitahukan maksimal H-3

•  Pembayaran DP dinyatakan hangus bila penyewa cancel

• Jika penyewa membawa lampu sendiri, harap menginformasikan ke pihak Anici Studio

•  Membawa hewan peliharaan diharap melaporkan ke admin sebelumnya

• Jagalah kebersihan dan bawa sampah makanan keluar setelah selesai sewa

•  Dilarang memindahkan props antar ruangan studio kecuali seijin asisten

•  Dilarang merokok di dalam ruangan studio

•  Dilarang membawa benda / props foto yang mengotori studio seperti

Tepung, Bedak, Smoke Bomb, Color powder, Semprotan air, dll 

Studio RentGeneral Rules



STUDIO  A
Thematic Room - 3rd floor

Shared with studio B

• 4 thematic background
• bunch of props
• 2x standing reflector 2x1m
• make up space
• changing room
• wifi & Speaker

• 2x studio light 250w
• Standard Reflector
• Honeycomb & Filter Gel
• 2x softbox 80x120cm
• 1x octabox 140cm
• Beauty dish 60 cm



STUDIO  B
Background Room - 2nd floor

Shared with studio A

• 3 thematic background (blackout room)
• 6 colored paper backdrop
• 2x standing reflector 2x1m
• Simple props
• make up space
• wifi & Speaker

• 3x studio light 250w
• Standard Reflector
• Honeycomb & Filter Gel
• 2x softbox 80x120cm
• 1x octabox 140cm
• Beauty dish 60 cm



Lo
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Summarecon
Mal Serpong

ACE
Hardware

McD

Atria Hotel

RUKO 
GADGET

Honda Dunkin

Hypermart

Pasar Modern Paramount

ARA Hotel

Arah UMN & BSD

Dari arah
TOL Tangerang

The Spring / Asshobirin

PHG / Jl. Raya serpong

Tangerang / Jl. Raya serpong

Arah Karawaci / Legok

WE ARE HERE --->

Ruko Gadget Blok A no 8
Gading Serpong, Tangerang

Available on Google Maps



Studio Rentpayments & booking

1. Harap menanyakan ke admin studio untuk mengecek jadwal hari dan jam terlebih dahulu

2. Mengisi data booking,  tolong camtumkan juga jika ada permintaan khusus

3. Membayar DP sebesar 50% dari harga booking

4. Pelunasan dilakukan H-2 sebelum photoshoot

5. Penambahan jam, dsb dilakukan hari H setelah photoshoot berlangsung

Data untuk booking studio�

Nama			   : 

Email / Telp		  :

Tanggal Booking		  :

Paket Sewa Studio	 :

Jam mulai - selesai	 :

Social Profile (IG/FB)	 : 

Jenis Photoshoot		 :

Pembayaran harap dilakukan ke rekening

BCA 801-503-0972 

a/n Yedija luhur saputra



Anici Studioinformation

CONTACT US�

Whatsapp / call 
085-945-286-421

anici.studio@gmail.com

IG @anicistudio

www.anicistudio.com


